
  
 

 

National Council of Japan 

Nuclear Free Local Authorities 

日本非核宣言自治体協議会 

非 核 協 第 ７ 号 

2020(令和２)年４月１７日 

日本非核宣言自治体協議会 

会員自治体長 様 

日本非核宣言自治体協議会 

会長（長崎市長）田上 富久 

（ 公 印 省 略 ） 

 

第 37回総会及び 2020(令和 2)年度第 1回研修会の取扱い変更について（通知） 

 

会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

本協議会の活動につきまして、平素より格別なるご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、6月 1日(月)から 2日(火)にかけて開催を予定しておりました第 37回総会及び 2020(令

和 2)年度第 1回研修会につきまして、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、開催を中

止することといたしましたので、お知らせします。 

なお、総会に諮る議案につきましては、書面により役員に可否を求め、議決に代えることと

します。また、研修会につきましては、ホームページでの発信を検討しておりますので、詳細

が決定しましたら、改めてご案内いたします。 

 会員の皆さまにおかれましては、直前の変更になりご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力

の程、お願い申し上げます。 

 

【当初の予定】 

１ 会 議 第 37回総会及び 2020(令和 2)年度第 1回研修会 

２ 日 時 令和 2年 6月 1日(月) 13：30～14：30(総会、研修会 1日目) 

令和 2年 6月 2日(火)  9：00～12：00(研修会 2日目) 

３ 場 所 長崎原爆資料館ホール(長崎県長崎市平野町 7番 8号) 

４ 議 題 ・2019(令和元)年度事業報告、決算、会計監査報告について 

・2020(令和 2)年度事業計画、予算について 

 

【変 更 後】 

１ 総 会  役員による書面決議 

２ 研 修 会  ホームページでの発信(時期未定) 

 

 

＜担 当＞ 

日本非核宣言自治体協議会事務局（長崎市平和推進課内）担当：三浦、豊 

〒852-8117 長崎市平野町７番８号 長崎原爆資料館 

電話番号  095-844-9923（直通） ファックス 095-846-5170 

電子メール info@nucfreejapan.com 

URL     http://www.nucfreejapan.com 

Facebook    https://www.facebook.com/nucfree  


